
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 112475-2014 z dnia 2014-05-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Leszno 
1.Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 
Lesznie przy Pl. Kościuszki 4C. 2. Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na 
terenie realizacji przedmiotu zamówienia w celu dokonania oceny... 
Termin składania ofert: 2014-06-10  

 

Leszno: Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Lesznie przy Pl. 
Kościuszki 4C 
Numer ogłoszenia: 145559 - 2014; data zamieszczenia: 04.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 112475 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 
Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku 
Starostwa Powiatowego w Lesznie przy Pl. Kościuszki 4C. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Termomodernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego w Lesznie przy Pl. Kościuszki 4C. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.32.10.00-3, 45.44.30.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Ogólnobudowlanych Mirosław Miałkowski, Kłoda 59 C, 64-130 
Rydzyna, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 179103,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 147730,72 
 Oferta z najniższą ceną: 147730,72 / Oferta z najwyższą ceną: 264998,52 
 Waluta: PLN. 

 
 


